
FAKULTETI PEDAGOGJIK PEDAGOGJI, DREJTIMI: INOVACIONET NË MËSIM 60 ECTS

3/20/2023

PEDAGOGJI, DREJTIMI: INOVACIONET NË MËSIM 60 ECTS

Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

FP001 Metodologjia e hulumtimeve shkencore O I 5 0 0 6

FP002 Teknologjia mësimore O I 5 0 0 6

FP003 Reformat dhe tendencat evropiane në arsim O I 5 0 0 6

FP004 Sistemet arsimore në botë O I 5 0 0 6

FP005 Teoritë bashkëkohore të edukatës O I 5 0 0 6

/ Tema e magjistraturës O II 0 0 0 12

PP1001 Evaluimi në sistemin edukativo arsimor Z II 5 0 0 6

FP1002 Teoritë në arsim Z II 5 0 0 6

FP1003 Etika në mësim Z II 5 0 0 6

FP1004 Teorija dhe praktika e kurrikulës Z II 5 0 0 6

FP1005 Mësimi kreativ Z II 5 0 0 6

FP1006 Korelacioni në mes aktiviteteve të lira dhe mësimit Z II 5 0 0 6

FP1007 Mësimi në largësi Z II 5 0 0 6

FP1008 Ndërmarësia në arsim Z II 5 0 0 6

FP1009 Edukimi social Z II 5 0 0 6

FP1010 Teknikat inovative në mësim Z II 5 0 0 6
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